
UCHWAŁA NR XXXIX/353/14
RADY GMINY MORAWICA

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Morawica na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 , art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 52.601.144,43 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 42.112.546,03 zł 

b) dochody majątkowe 10.488.598,40 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 60.692.366,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 37.951.157,96 zł 

b) wydatki majątkowe 22.741.208,47 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
11.827.709,99 zł 

a) wydatki bieżące 64.256,78 zł 

b) wydatki majątkowe 11.763.453,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości. 8.091.222 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) kredytów w kwocie 700.000,00 zł 

2) pożyczek w kwocie 2.450,00,00 zł w tym: papiery wartościowe (obligacje komunalne), których 
zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) „0” zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.941.222,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 12.717.598,13 zł, rozchody w wysokości 4.626.376,13 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 250.000 ,00 zł, 

2) celową w wysokości - 150.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 150.000,00 zł,

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 197.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 197.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 25.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 25.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 850.000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 850.000 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł, w tym: 

1. a) kredyty 3.000.0000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.100.000 ,00 zł, w tym;

2. a) kredyty 700.000,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 700.000,00 zł 

2. b) pożyczki 2.400.000,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p.. w kwocie 2.400.000 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4.626.376,13 zł, w tym:

3. a)  kredyty 4.626.376,13 zł

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy na okres 
nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 50.000,00 zł 

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań , 
o których mowa w § 10 niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na zmianach 
między wydatkami bieżącymi a majątkowymi rocznymi, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 392.887 zł przeznaczone na zadania własne. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Dochody budżetu gminy na 2014 r.
z tego:

Dział Rozdział § Treść Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

020 LEŚNICTWO 3 000,00 3 000,00  

02095 Pozostała  działalność 3 000,00 3 000,00  

0750 
dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

3 000,00 3 000,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 530 000,00  1 530 000,00

 60016 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00  1 500 000,00

 

6330 
Dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych gmin  (związków  gmin)

1 500 000,00  1 500 000,00

 60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00  30 000,00

 

6630 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy  inwestycyjne na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu  terytorialnego 

30 000,00  30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 315 528,00 315 528,00 3 000 000,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 315 528,00 315 528,00 3 000 000,00

 
0470 wpływy z opłat za zarząd,  użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 121 089,00 121 089,00  

0750 
dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

194 139,00 194 139,00  

0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomosci 3 000 000,00  3 000 000,00

 0920 pozostałe odsetki 300,00 300,00  

720 INFORMATYKA 297 267,69  297 267,69

 72095 Pozostała działalność 297 267,69  297 267,69

 

6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - pozostałe 

297 267,69  297 267,69

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 134 684,03 134 684,03 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 063,00 74 063,00  

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

73 963,00 73 963,00  

2360 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

100,00 100,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 621,03 60 621,03  

0690 wpływy z różnych opłat 27 000,00 27 000,00  

0970 wpływy z różnych  dochodów 33 621,03 33 621,03  

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 477,00 2 477,00  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 477,00 2 477,00  

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 477,00 2 477,00  

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

21 172 040,00 21 172 040,00  

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 8 000,00 8 000,00  

0350 podatek od działalności  gospodarczej osób  
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 8 000,00 8 000,00  

75615
wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 022 000,00 6 022 000,00  

0310 podatek od nieruchomości 5 900 000,00 5 900 000,00  

0320 podatek rolny 24 000,00 24 000,00  

0330 podatek leśny 42 000,00 42 000,00  

0340 podatek od środków  transportowych 36 000,00 36 000,00  

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00  

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 10 000,00 10 000,00  

75616
wpływy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynnosci cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 060 040,00 4 060 040,00  

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



0310 podatek od nieruchomości 2 210 000,00 2 210 000,00  

0320 podatek rolny 440 000,00 440 000,00  

0330 podatek leśny 36 000,00 36 000,00  

0340 podatek od środków  transportowych 700 000,00 700 000,00  

0360 podatek od spadków i darowizn 20 000,00 20 000,00  

0370 opłata od  posiadania psów 40,00 40,00  

0430 wpływy z opłaty targowej 4 000,00 4 000,00  

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 600 000,00  

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 50 000,00 50 000,00  

75618
wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie 
ustaw

2 032 000,00 2 032 000,00  

0410 wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 45 000,00  

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 900 000,00 900 000,00  

0480 wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 197 000,00 197 000,00  

0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

875 000,00 875 000,00  

0690 wpływy z różnych opłat 15 000,00 15 000,00  

75621 Udziały gmin w podatkach  stanowiacych dochód 
budżetu państwa 9 050 000,00 9 050 000,00  

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 9 000 000,00 9 000 000,00  

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 50 000,00  

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 14 945 983,00 14 945 983,00  

75801 Częśc  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorzadu terytorialnego 14 457 389,00 14 457 389,00  

2920 subwencje ogólne z budzetu państwa 14 457 389,00 14 457 389,00  

75807 Częśc wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 438 594,00 438 594,00  

2920 subwencje ogólne z budzetu państwa 438 594,00 438 594,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00  

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 3



0920 pozostałe odsetki 50 000,00 50 000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 516 400,00 466 400,00 50 000,00

 80101 szkoły podstawowe 148 000,00 98 000,00 50 000,00

 0970 wpływy z różnych dochodów 98 000,00 98 000,00  

6207 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - pozostałe 

50 000,00  50 000,00

 80104 Przedszkola 30 000,00 30 000,00  

0970 wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 330 000,00  

0830 wpłaty z usług 330 000,00 330 000,00  

80195 Pozostała  działalność 8 400,00 8 400,00  

2701 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) 
samorząd województw, pozyskane z innych źródeł  - 
finansowanie programów  ze środków bezzwrotnych  
pochodzących z Unii Europejskiej 

8 400,00 8 400,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 4 678 252,00 4 678 252,00  

85202 Domy pomocy społecznej 29 000,00 29 000,00  

0970 wpływy z różnych dochodów 29 000,00 29 000,00  

85203 Ośrodki wsparcia 277 600,00 277 600,00  

0970 wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00  

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

273 600,00 273 600,00  

85212
świadczenia rodzinne,  świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 845 943,00 3 845 943,00  

0900 

odsetki od  dotacji oraz płatnosci: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 
184 ustawy, pobranych nienaleznie  lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00  

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 808 943,00 3 808 943,00  

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 4



2360 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

12 000,00 12 000,00  

2910 

wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności , w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub 
wykorzystanych z naruszenim procedur, o których  
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  lub 
w nadmiernej wysokości 

20 000,00 20 000,00  

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre  świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

24 679,00 24 679,00  

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 108,00 5 108,00  

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin)

19 571,00 19 571,00  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 798,00 34 798,00  

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin)

34 798,00 34 798,00  

85216 Zasiłki stałe 128 879,00 128 879,00  

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin)

128 879,00 128 879,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 334,00 68 334,00  

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin)

68 334,00 68 334,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi 
opiekuńcze 107 000,00 107 000,00  

0830 wpływy z usług 8 000,00 8 000,00  

2010 

dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

99 000,00 99 000,00  

85295 Pozostała  działalność 162 019,00 162 019,00  

0970 wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00  

2030 
dotacje celowe  otrzymane z budzetu państwa na 
realizację własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin)

132 019,00 132 019,00  

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 5



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 139 298,00 338 926,00 2 800 372,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 984 848,00 184 476,00 2 800 372,00

 0970 wpływy z różnych dochodów 184 476,00 184 476,00  

6207 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - płatności w zakresie budżetu środkow 
europejkich 

2 750 372,00  2 750 372,00

 

6290 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) 
samorząd województw, pozyskane z innych źródeł 

50 000,00  50 000,00

 90002 Gospodarka odpadami 99 500,00 99 500,00  

2460 

środki otrzymane  od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów  publicznych  na 
realizacje zadan bieżacych  jednostek zaliczanych do 
sektora  finansów  publicznych 

99 500,00 99 500,00  

90005 Ochrona  powietrza atmosferycznego i klimatu 29 750,00 29 750,00  

2460 

środki otrzymane  od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów  publicznych  na 
realizacje zadan bieżacych  jednostek zaliczanych do 
sektora  finansów  publicznych 

29 750,00 29 750,00  

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

25 000,00 25 000,00  

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 25 000,00 25 000,00  

90020 wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 200,00 200,00

0400 wpływy z opłaty produktowej 200,00 200,00  

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 902 409,71 55 256,00 1 847 153,71

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 544 525,98 45 256,00 499 269,98

 0970 wpływy z różnych dochodów 45 256,00 45 256,00  

6207 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - płatności w zakresie budżetu  środkow 
europejskich 

499 269,98  499 269,98

 92118 Muzea 3 000,00 3 000,00  

0830 wpływy z usług 3 000,00 3 000,00  

92195 Pozostała  działalność 1 354 883,73 7 000,00 1 347 883,73

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 6



 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 7 000,00 7 000,00  

6207 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - płatności w zakresie budżetu  środkow 
europejskich 

1 347 883,73

926 KULTURA FIZYCZNA 963 805,00  963 805,00

 92601 Obiekty sportowe 500 000,00  500 000,00

 

6207 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - płatności w zakresie  budżetu środków 
europejskich 

500 000,00  500 000,00

 
92604 Instytucje  kultury fizycznej 385 597,00  385 597,00

 

6207 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - płatności w zakresie  budżetu środków 
europejskich 

385 597,00  385 597,00

 
92605 Zadania w zakresie  kultury  fizycznej 78 208,00  78 208,00

 

6207 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków.o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  budzetu 
srodków europejskich  - płatności w zakresie  budżetu środków 
europejskich 

78 208,00  78 208,00

Dochody ogółem 52 601 144,43 42 112 546,03 10 488 598,40

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2014 r.

Nazwa WYDATKI GMINY
Dział Rozdział § wydatki 

bieżace
wydatki 
majątkowe OGOÓLEM

1 2 3 4 6 7 8
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50 000,00 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 50 000,00
2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 280,00 

9 280,00
01030 Izby rolnicze 9 280,00 9 280,00

4300 zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00
4430 różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00

01095 Pozostała  działalność 166 300,00 166 300,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 175 580,00 50 000,00 225 580,00

4300 zakup usług pozostałych 1 100 000,00 1 100 000,00
40002 Dostarczanie wody 1 100 000,00 1 100 000,00

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 22 000,00 22 000,00

40095 Pozostała  działalność 10 000,00 22 000,00 32 000,00
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 110 000,00 22 000,00

1 132 000,00
2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
334 920,00 

334 920,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 334 920,00 334 920,00
6300 dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnyh i zakupów inwestycyjnych 
480 000,00 

480 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 480 000,00 480 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 4 200,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00
4260 zakup energii 2 000,00 2 000,00
4270 zakup usług remontowych 485 449,00 485 449,00
4300 zakup usug pozostałych 400 000,00 400 000,00
4430 różne opłaty i skłaki 37 800,00 37 800,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6 274 298,00 

6 274 298,00
60016 Drogi publiczne gminne 984 449,00 6 274 298,00 7 258 747,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 200 000,00 200 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 200 000,00 200 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 
319 369,00

6 954 298,00
8 273 667,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00
4300 zakup usug pozostałych 100 000,00 100 000,00
4430 różne opłaty i skłaki 50 000,00 50 000,00
4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 75 000,00 

75 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 457 550,00 

457 550,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 000,00 457 550,00

684 550,00
4270 zakup usług remontowych 120 000,00 

120 000,00
4400 opłaty za  administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 72 000,00 

72 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



70095 Pozostała działalność 192 000,00 192 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 419 000,00 457 550,00 876 550,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00
4300 zakup usług pozostałych 108 782,24 108 782,24

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 112 382,24 112 382,24
4300 zakup usug pozostałych 5 000,00 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00 5 000,00
4300 zakup usug pozostałych 2 000,00 2 000,00

71095 Pozostała  działalność 2 000,00 2 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 119 382,24 119 382,24

6057 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie  budżetu środków europejskich 

255 185,27 
255 185,27

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

64 670,97 

64 670,97
72095 Pozostała działalność 319 856,24 319 856,24

720 INFORMATYKA 319 856,24 319 856,24
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 104 315,00 104 315,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 819,00 7 819,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19 792,00 19 792,00
4120 składki na Fundusz Pracy 2 820,00 2 820,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 100,00 100,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 2 320,00 

2 320,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 3



4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 500,00 
500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 148 666,00 148 666,00
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 107 000,00 107 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 000,00 114 000,00
2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
30 000,00 

30 000,00
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938 049,00 1 938 049,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 951,00 164 951,00
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 70 000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00 370 000,00
4120 składki na Fundusz Pracy 52 800,00 52 800,00
4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 000,00 

31 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 145 000,00
4260 zakup energii 236 000,00 236 000,00
4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00
4300 zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 8 000,00
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej   publicznej  sieci telefonicznej 6 500,00 

6 500,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 4



4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej 

27 958,00 

27 958,00
4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz , opinii 2 000,00 

2 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 17 000,00 17 000,00
4420 podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 6 000,00
4430 różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 50 836,00 50 836,00
4480 podatek od nieruchomosci 260 555,00 260 555,00
4500 pozostałe podatki na rzecz  budzetów jednostek samorządu terytorialnego 566,00 

566,00
4610 koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

10 000,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 28 000,00 

28 000,00
6060 wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 

26 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 724 215,00 26 500,00

3 750 715,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 3 900,00
4120 składki na Fundusz Pracy 560,00 560,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 43 200,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00
4300 zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 337 660,00 337 660,00
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 18 300,00 

18 300,00
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 000,00 63 000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 38 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 5



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00 1 750,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 734,00 6 734,00
4120 składki na Fundusz Pracy 820,00 820,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00
4300 zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej   publicznej  sieci telefonicznej 500,00 

500,00
4430 różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała  działalność 423 904,00 423 904,00
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 4 

748 445,00
26 500,00

4 774 945,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 461,00 1 461,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
1 016,00 

1 016,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 477,00

2 477,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA
2 477,00

2 477,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100 000,00 100 000,00

75403 Jednostki terenowe Policji 100 000,00 100 000,00
2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora  finansów publicznych 64 748,00 

64 748,00
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 728,00 1 728,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 25 680,00 25 680,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 73 878,00 73 878,00
4260 zakup energii 11 699,00 11 699,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 6



4270 zakup usług remontowych 53 000,00 53 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 10 800,00 10 800,00
4300 zakup usług pozostałych 6 169,00 6 169,00
4430 różne opłaty i składki 19 297,00 19 297,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 306 999,00 0,00 306 999,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

75414 Obrona cywilna 4 000,00 4 000,00
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 500,00 500,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 59 600,00 59 600,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 5 100,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 11 100,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 053,00 9 053,00
4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00
4300 zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 4 400,00 4 400,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 2 247,00 

2 247,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 2 000,00 

2 000,00
75416 Straż  gminna (miejska) 100 000,00 100 000,00

4810 rezerwy 150 000,00 150 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 150 000,00 150 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 560 999,00 100 000,00
660 999,00

8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnietych przez jednostkę  samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

657 730,00 

657 730,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 657 730,00

657 730,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 657 730,00 657 730,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 7



4810 rezerwy 250 000,00 250 000,00
75818 Rezerwy  ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 250 000,00 250 000,00
2590 dotacja  podmiotowa z budżetu  dla publicznej jednostki systemu oświaty  prowadzonej przez  osobę prawną 

inną niż jednostka  samorządu terytorialnego  lub  przez  osobę fizyczną 
1 064 250,00 

1 064 250,00
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 289 089,00 289 089,00
3240 stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00
3260 inne  formy pomocy dla uczniów 3 000,00 3 000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 170 096,00 4 170 096,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 361 708,00 361 708,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 841 438,00 841 438,00
4120 składki na Fundusz Pracy 110 527,00 110 527,00
4140 wpłaty  na Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 

2 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 81 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 250 261,00 250 261,00
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 000,00 

18 000,00
4260 zakup energii 377 884,00 377 884,00
4270 zakup usług remontowych 168 031,00 168 031,00
4280 zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00
4300 zakup usług pozostałych 478 431,00 478 431,00
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 13 500,00 13 500,00
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej   publicznej  sieci telefonicznej 3 000,00 

3 000,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
13 000,00 

13 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 8



4410 podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00
4430 różne opłaty i składki 14 150,00 14 150,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 319 622,00 

319 622,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 3 000,00 

3 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 58 155,00 58 155,00
6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie  budżetu środków  europejskich 50 000,00 

50 000,00
6059 

wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

49 985,00 

49 985,00
80101 Szkoły podstawowe 8 611 987,00 158 140,00 8 770 127,00

2590 dotacja  podmiotowa z budżetu  dla publicznej jednostki systemu oświaty  prowadzonej przez  osobę prawną 
inną niż jednostka  samorządu terytorialnego  lub  przez  osobę fizyczną 

309 600,00 

309 600,00
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 28 599,00 28 599,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 418 493,00 418 493,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 223,00 35 223,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 81 538,00 81 538,00
4120 składki na Fundusz Pracy 11 081,00 11 081,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 21 513,00 

21 513,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956 047,00

956 047,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 157 140,00 

157 140,00
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 27 213,00 27 213,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500 687,00 500 687,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 9



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 323,00 43 323,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 98 868,00 98 868,00
4120 składki na Fundusz Pracy 13 376,00 13 376,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 

5 000,00
4260 zakup energii 60 000,00 60 000,00
4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00
4300 zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

100 000,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
3 000,00 

3 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00
4430 różne opłaty i składki 500,00 500,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 27 125,00 27 125,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 1 000,00 

1 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 226 485,16 2 226 485,16

80104 Przedszkola 1 122 732,00 2 226 485,16
3 349 217,16

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 883 583,00 
883 583,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 600,00 4 600,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 61 366,00 61 366,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 605,00 5 605,00
4110 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 303,00 12 303,00
4120 składki na ubezpieczenia społeczne 1 753,00 1 753,00
4300 zakup usług pozostałych 29 174,00 29 174,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 5 906,00 5 906,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 10



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 004 290,00 1 004 290,00
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 198 972,00 198 972,00
3260 inne  formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 656 837,00 2 656 837,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 623,00 223 623,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 525 225,00 525 225,00
4120 składki na Fundusz Pracy 64 858,00 64 858,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 111 707,00 111 707,00
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 500,00 

15 500,00
4260 zakup energii 152 535,00 152 535,00
4280 zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00
4300 zakup usług pozostałych 175 000,00 175 000,00
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 5 000,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
5 000,00 

5 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00
4430 różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 148 033,00 148 033,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 3 000,00 

3 000,00
80110 Gimnazja 4 311 790,00 4 311 790,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00
4120 składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 90 000,00
4300 zakup usług pozostałych 560 000,00 560 000,00

80113 Dowożenie uczniow do szkół 663 000,00 663 000,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 66 384,00 

66 384,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 11



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 384,00 66 384,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 155 564,00 155 564,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 047,00 12 047,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 27 567,00 27 567,00
4120 składki na Fundusz Pracy 4 071,00 4 071,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00
4220 zakup środków żywności 290 000,00 290 000,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 7 111,00 

7 111,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 499 360,00 499 360,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00
4211 zakup materiałów i wyposażenia - finansowanie programów ze środków bezzwrotnych  pochodzących z Unii 

Europejskiej 
10 614,00 

10 614,00
4300 zakup usług pozostałych 288 288,22 288 288,22
4301 zakup usług pozostałych- finansowanie programów ze środków bezzwrotnych  pochodzących z Unii 

Europejskiej 
39 182,78 

39 182,78
4421 podróże słuzbowe zagraniczne -finansowanie programów ze środków bezzwrotnych  pochodzących z Unii 

Europejskiej 
14 460,00 

14 460,00
80195 Pozostała  działalność 424 645,00 424 645,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 
660 235,00

2 384 625,16
20 044 860,16

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00
4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00 40 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 12



4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4300 zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 900,00 4 900,00
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 64 000,00 

64 000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 200,00 23 200,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 970,00 1 970,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00
4120 składki na Fundusz Pracy 605,00 605,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 725,00 12 725,00
4260 zakup energii 1 000,00 1 000,00
4300 zakup usług pozostałych 60 100,00 60 100,00
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 1 200,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
2 000,00 

2 000,00
4410 podróże służbowe krajowe 100,00 100,00
4430 różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

1 200,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 100,00 192 100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 237 000,00 237 000,00
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 274 000,00 

274 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 274 000,00 274 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 176 127,00 176 127,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 637,00 13 637,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 13



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32 677,00 32 677,00
4120 składki na Fundusz Pracy 4 649,00 4 649,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 180,00 15 180,00
4220 zakup środków żywnosci 8 500,00 8 500,00
4260 zakup energii 7 500,00 7 500,00
4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00
4300 zakup usług pozostałych 6 560,00 6 560,00
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
1 300,00 

1 300,00
4410 podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00
4430 różne opłaty i składki 1 100,00 1 100,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 6 020,00 6 020,00
4500 pozostałe podatki  na rzecz budżetów  jednostek samorządu terytorialnego 150,00 

150,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 800,00 

800,00
85203 Ośrodki wsparcia 277 600,00 277 600,00

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 

16 000,00
85204 Rodziny zastępcze 16 000,00 16 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 883,00 7 883,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 938,00 1 938,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00
4120 składki na Fundusz Pracy 430,00 430,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 094,00 1 094,00
4280 zakup usług zdrowotnych 80,00 80,00
4410 podróże służbowe krajowe 1 560,00 1 560,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 14



4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 
1 200,00

85206 Wspieranie rodziny 16 685,00 16 685,00
2910 zwrot dotacji oraz płatności , w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie  lub w nadmiernej 
wysokości 

20 000,00 

20 000,00
3110 świadczenia społeczne 3 574 675,00 3 574 675,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 57 335,00 57 335,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 505,00 4 505,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 130 716,00 130 716,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1 515,00 1 515,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 15 300,00
4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00
4300 zakup usług pozostałych 20 547,00 20 547,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
800,00 

800,00
4410 podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 

2 250,00
4560 odsetki od  dotacji  oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokosci 

5 000,00 

5 000,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 800,00 

800,00
85212 Świadczenia rodzinne,  świadczenie z funduszu  alimentacyjnego   oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 833 943,00

3 833 943,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 15



4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 25 179,00 25 179,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

25 179,00

25 179,00
3110 świadczenia społeczne 144 410,00 144 410,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 144 410,00
144 410,00

3110 świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00

3110 świadczenia społeczne 129 879,00 129 879,00
85216 Zasiłki stałe 129 879,00 129 879,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00 300,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 300 000,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 004,00 35 004,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 49 895,00 49 895,00
4120 składki na Fundusz Pracy 8 182,00 8 182,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 847,00 2 847,00
4280 zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00
4300 zakup usług pozostałych 25 926,00 25 926,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
1 400,00 

1 400,00
4410 podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00
4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 6 746,00 6 746,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 3 000,00 

3 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 440 300,00 440 300,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 16



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 780,00 27 780,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 106,00 2 106,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 146,00 15 146,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1 532,00 1 532,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 91 200,00 91 200,00
4280 zakup usług zdrowotnych 75,00 75,00
4300 zakup usług pozostałych 200,00 200,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

1 100,00
4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 150,00 

150,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 289,00

139 289,00
3110 świadczenia społeczne 291 038,00 291 038,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00
4300 zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00

85295 Pozostała  działalność 294 038,00 294 038,00
852 POMOC SPOŁECZNA 5 

611 323,00
0,00 5 

611 323,00
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 35 452,00 35 452,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 290 637,00 290 637,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 775,00 24 775,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 54 748,00 54 748,00
4120 składki na Fundusz Pracy 7 410,00 7 410,00
4440 odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 15 840,00 15 840,00

85401 Świetlice szkolne 428 862,00 428 862,00
3240 stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00
3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 000,00 26 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 17



4700 szkolenia pracowników niebędących  członkami  korpusu  słuzby cywilnej 2 872,00 
2 872,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 872,00
2 872,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 457 734,00
457 734,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00
4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00
4430 różne opłaty i składki 5 200,00 5 200,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 092,10 490 092,10
6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie  budżetu środków  europejskich 3 431 151,94 

3 431 151,94

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

3 040 627,40 

3 040 627,40
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 200,00 6 961 871,44 7 014 071,44

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00 42 500,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 48 000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 7 700,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00
4300 zakup usług pozostałych 750 000,00 750 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 290,00 28 290,00

90002 Gospodarka odpadami 888 600,00 28 290,00 916 890,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 125 000,00 125 000,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 18



4260 zakup energii 18 000,00 18 000,00
4300 zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 000,00 39 000,00
4300 zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza  atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 11 340,00 11 340,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 871,00 5 871,00
4260 zakup energii 600 000,00 600 000,00
4270 zakup usług remontowych 77 000,00 77 000,00
4300 zakup usług pozostałych 141 000,00 141 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 186,00 

304 186,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 835 211,00 304 186,00 1 139 397,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00
4300 zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00

25 000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 

000 011,00
7 294 347,44 9 

294 358,44
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury 360 000,00 

360 000,00
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 19 870,72 

19 870,72
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 200,00
4120 składki na Fundusz Pracy 203,00 203,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 46 800,00 46 800,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00
4260 zakup energii 38 000,00 38 000,00
4270 zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00
4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 19



4430 różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00
6050 wydatki inwestycyjne  jednostek budzetowych 82 959,00 82 959,00
6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków  europejskich 114 403,00 

114 403,00

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

260 401,90 

260 401,90
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 512 373,72 457 763,90 970 137,62

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury 200 000,00 
200 000,00

92116 Biblioteki 200 000,00 200 000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 1 250,00
4120 składki na Fundusz Pracy 177,00 177,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 7 200,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00
4260 zakup energii 5 000,00 5 000,00
4270 zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00
4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej  publicznej  sieci 

telefonicznej 
1 000,00 

1 000,00
4430 różne opłaty i składki 300,00 300,00

92118 Muzea 30 427,00 30 427,00
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 40 000,00 

40 000,00
3250 stypendia  różne 20 000,00 20 000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 400,00
4120 składki na Fundusz Pracy 198,00 198,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 33 064,00 33 064,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 20



4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00
4260 zakup energii 3 000,00 3 000,00
4270 zakup usług remontowych 33 000,00 33 000,00
4300 zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00
4430 różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00

6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 1 253 156,10 
1 253 156,10

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów realizowanych  ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

854 105,37 

854 105,37
92195 Pozostała  działalność 342 662,00 2 107 261,47 2 449 923,47

921 KULTURA I OCHRONA  DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 
085 462,72

2 565 025,37
3 650 488,09

4150 dopłaty w spółkach prawa  handlowego 900 000,00 
900 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4260 zakup energii 58 000,00 

58 000,00
4300 zakup usług pozostałych 157 000,00 

157 000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

20 000,00
6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków  europejskich 500 000,00 

500 000,00

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

1 000 000,00 

1 000 000,00
92601 Obiekty sportowe 1 118 000,00 1 520 000,00 2 638 000,00

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 120 000,00 

120 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 21



3250 stypendia różne 50 000,00 50 000,00
4210 zakup materiałiow i wyposażenia 5 000,00 5 000,00
4260 zakup energii 26 000,00 26 000,00
4270 zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00
4300 zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00
4430 różne opłaty i składki 500,00 500,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 7 000,00
6057 

wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków  europejskich 
385 597,00 

385 597,00

6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

207 258,70 

207 258,70
92604 Instytucje  kultury fizycznej 229 500,00 599 855,70 829 355,70

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizaji stowarzyszeniom 30 000,00 

30 000,00
3250 stypendia różne 12 000,00 12 000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 2 300,00
4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 24 460,00 24 460,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00
4260 zakup energii 7 000,00 7 000,00
4270 zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00
4300 zakup usług pozostałych 47 450,00 47 450,00
4430 różne opłaty i składki 9 500,00 9 500,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 240,00 150 240,00
6057 wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - płatności w zakresie budżetu środków  europejskich 78 208,00 

78 208,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 22



6059 
wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych - współfinansowanie  programów i projektów  realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych , Funduszu Spójnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

218 702,56 

218 702,56
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 910,00 447 150,56 636 060,56

926 KULTURA FIZYCZNA 1 
536 410,00

2 567 006,26 4 
103 416,26

OGÓŁEM   
WYDATKI

37 
951 157,96

22 
741 208,47

60 
692 366,43

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
Planowane wydatki

w tym: źródła  finansowania
w tyml.p Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2014 (8+9+11+12) dochody 

własne  jst
kredyty 

i pożyczki
kredyty i pożyczki 

zaciągane na realizację 
zadania  pod 

refundację wydatków

dotacje i srodki 
pochodzace 

z innych źródeł

środki wyminieone 
w art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizujaca zadanie 
lub  koordynujaca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Wydatki bieące

1 710 71004 
opracowanie  planów 
zagospodarowania 
przestrzennego 

225 800,00 108 782,24 108 782,24 urząd gminy

2 801 80195 Europa bez  barier (2013-2015) 84 000,00 64 256,78 64 256,78 ZS Bilcza

3 921 92195 Remont obiektu w Brudzowie  
(2013-2014) 20 966,00 14 000,00 14 000,00 urzad gminy

Razem wydatki  bieżace 330 766,00 187 039,02 122 782,24 0,00 64 256,78

Wydatki majątkowe

1 400 40095 Gazociąg Bilcza (2008-2014) 220 000,00 22 000,00 22 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad  gminy

Razem 400 220 000,00 22 000,00 22 000,00

2 600 60016 
Budowa drogi gminnej Bilcza 
Zastawie - Podsukowie ul. 
Bażantowa   (2010-2014)

3 117 364,00 3 117 364,00 1 617 364,00 

A.  1.500.000 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



3 600 60016 Chodnik przy ulicy Jana  Pawła 
II w Bilczy  (2013-2014) 270 000,00 250 000,00 250 000,00 urzad gminy

4 600 60016 Budowa  ulicy Osiedlowej 
w Bilczy (2013-2014) 110 000,00 108 000,00 108 000,00 urzad gminy

5 600 60016 
Chodnik  przy ulicy Żeromskiego 
w Bilczy  (skrzyżowanie z ulica 
Podgórze)  (2013-2014)

50 000,00 48 155,00 48 155,00 urzad gminy

6 600 60016 Budowa ulicy Ściegiennego 
w Brzezinach  (2013-2014) 120 000,00 116 925,00 116 925,00 urzad gminy

7 600 60016 Zagospodarowanie działki nr 
74 w Dębskiej Woli (2013-2014) 30 000,00 27 100,00 27 100,00 urzad gminy

8 600 60016 Budowa  drogi - ulica Podwale 
w Lisowie (2013-2014) 217 252,00 212 752,00 212 752,00 urzad gminy

9 600 60016 
Budowa   ulicy ks. St. 
Korneckiego w Morawicy  
(2010-2014)

450 591,00 440 831,00 440 831,00 urzad gminy

10 600 60016 Chodnik  przy ulicy Szkolnej 
w Morawicy  ( 2011-2014) 257 380,00 80 000,00 80 000,00 urzad gminy

11 600 60016 Budowa drogi Zbrza Wojda-
Zbrza Nowa Wieś (2012-2014) 730 000,00 730 000,00 730 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy

Razem Dz. 600 5 352 587,00 5 131 127,00 3 631 127,00 0

A.  1.500.000 
B. 
C. 
D.

0,00

12 720 72095 
e-świetokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej 
JST (2008-2014)

292 920,00 234 871,27 44 770,97 

A. 
B. 
C. 
D. 

190 100,30 urząd gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



13 720 72095 

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego (2010-2014)

84 984,97 84 984,97 19 900,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

65 084,97 urząd gminy

Razem Dz. 720 377 904,97 319 856,24 64 670,97

A. 
B. 
C. 
D.

255 185,27

14 754 75403 
Zagospodarowanie   placu przy 
Komisariacie  Policji  (2013-
2014)

101 100,00 100 000,00 100 000,00 urzad gminy

Razem  dz. 754 101 100,00 100 000,00 100 000,00

15 801 80101 

Wydzielenie  stref pożarowych 
w SP w Dębskiej Woli dla  
Punktu Przedszkolnego  (2013-
2014)

25 000,00 23 155,00 23 155,00 urząd gminy

16 801 80101 Plac rekreacyjny  przy ZPO 
w Morawicy (2013-2014) 110 809,00 99 985,00 49 985,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

50 000,00 urzad gminy

17 801 80104 Budowa przedszkola w Bilczy 
(2010-2014) 2 713 609,00 2 206 485,16 2 206 485,16 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy

Razem Dz. 801 2 849 418,00 2 329 625,16 2 279 625,16

A. 
B. 
C. 
D.

50 000,00

18 900 90001 
Budowa systemu  kanalizacji 
sanitarnej w gm. Morawica         
(2006-2015)

27 674 614,00 5 416 779,34 189 473,40 2 400 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

2 827 305,94 urząd gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 3



19 900 90001 
Uporządkowanie  gospodarki 
wodno-ściekowej w gminie 
Morawica  - etap III (2013-2015)

1 660 000,00 1 055 000,00 451 154,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

603 846,00 urząd gminy

20 900 90001 
Budowa kanalizacji Osiedle 
Podlesie Dąbrowa w Brzezinach  
(2013-2014)

50 000,00 30 748,04 30 748,04 

A. 
B. 
C. 
D. 

urząd gminy

21 900 90001 Kanalizacja - Orla Góra 
w Morawicy (2013-2014) 50 000,00 12 844,06 12 844,06 

A. 
B. 
C. 
D. 

urząd gminy

22 900 90001 
Kanalizacja przy ulicy   Szkolnej 
i Wapiennej w Morawicy (2013-
2014)

72 000,00 72 000,00 72 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urząd gminy

23 900 90002 
Organizacja Punktu 
Selektywnego Odbioru Odpadów 
Komunalnych (2013-2014)

28 290,00 28 290,00 28 290,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urząd gminy

Razem  Dz. 900 29 534 904,00 6 615 661,44 784 509,50 2 400 000,00 0

A. 
B. 
C. 
D.

3 431 151,94

24 921 92109 
Budowa Centrum 
Samorządowego w Morawicy 
(2008-2014)

9 023 000,00 98 533,19 98 533,19 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy

25 921 92109 
Przebudowa budynku OSP  
Obice na świetlicę  wiejską 
(2013-2014)

283 521,71 276 271,71 161 868,71 

A. 
B. 
C. 
D. 

114 403,00 urzad gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 4



26 921 92109 Budowa świetlicy w Zaborzu  
(2013-2014) 40 983,00 29 913,00 29 913,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

urzad gminy

27 921 92195 Rewitalizacja zabytkowego 
parku w Morawicy (2009-2014) 2 400 000,00 2 107 261,47 854 105,37 

A. 
B. 
C. 
D. 

1 253 156,10 urzad gminy

Razem  Dz. 921 11 747 504,71 2 511 979,37 1 144 420,27 0

A. 
B. 
C. 
D.

1 367 559,10

28 926 92601 
Rozbudowa  krytej pływalni  
"KORAL" w Morawicy  (2012-
2014)

1 549 815,00 1 500 000,00 300 000,00 700 000,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

500 000,00 urzad gminy

29 926 92604 
Budowa bieżni tartanowej   na 
stadionie  "Moravia" 
w Brzezinach (2008-2014)

605 855,70 592 855,70 207 258,70 

A. 
B. 
C. 
D. 

385 597,00 urzad gminy

30 926 92605 Zagospodarowanie  zbiornika 
wodnego w Lisowie (2013-2014) 306 905,56 296 910,56 218 702,56 

A. 
B. 
C. 
D. 

78 208,00 urzad gminy

Razem   Dz. 926 2 462 576,26 2 389 766,26 725 961,26 700 000,00 963 805,00

razem wydatki majątkowe 52 645 994,94 19 420 015,47 8 752 314,16 3 100 000,00 0,00 1 500 000,00 6 067 701,31

OGÓŁEM 52 
976 760,94 19 607 054,49 8 

875 096,40
3 

100 000,00 0,00 1 500 000,00 6 131 958,09

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
Lp
. Dział Rozdz

.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2014 (6+7 
+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty 
i 

pożyczki

w tym:  kredyty 
i pożyczki zaciagane na 
realizację zadania pod 
refundację wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki wymienione 
w art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynujaca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Budowa wodociagu  Osiedle  
Krzemionki w Dębskiej  Woli 50 000,00 50 000,00 urzad gminy

Razem   Dz. 010 50 000,00 50 000,00

2 600 60016 Budowa drogi ul.  Klonowa 
w Bilczy 150 000,00 150 000,00 urząd gminy

3 600 60016 Drogi w Bilczy ul.  Jaśminowa 
i Kalinowa 30 000,00 30 000,00 urząd gminy

4 600 60016 
Budowa ulic: Kredowa 
i Krzemieniowa w miejscowosci 
Bilcza 

65 514,00 65 514,00 urząd gminy

5 600 60016 Droga w Bilczy ul. Rubinowa 170 000,00 170 000,00 urząd gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



6 600 60016 Budowa drogi  do przedszkola 
w Bilczy 200 000,00 200 000,00 urzad gminy

7 600 60016 Wiaty przystankowa 
w Brzezinach 10 000,00 10 000,00 urząd gminy

8 600 60016 Droga Brudzów 100 000,00 100 000,00 urząd  gminy

9 600 60016 Wiata  przystankowa 
w Chmielowicach 5 000,00 5 000,00 urząd gminy

10 600 60016 Odwodnienie drogi  gminnej 
w Dębskiej Woli 20 000,00 20 000,00 urząd gminy

11 600 60016 Budowa drogi Lisów Trzcianki 5 000,00 5 000,00 urząd gminy

12 600 60016 Budowa ulicy Diamentowej 
w Morawicy 60 000,00 60 000,00 urząd gminy

13 600 60016 Wiata przystankowa 
w Morawicy 5 000,00 5 000,00 urząd  gminy

14 600 60016 Wiaty przystankowe 
w Radomicach 10 000,00 10 000,00 urząd gminy

15 600 60016 Zakup kosiarko- odśnieżarki 
w Radomicach II 12 657,00 12 657,00 urząd gminy

16 600 60016 Zjazd w Woli Morawickiej 300 000,00 300 000,00 urząd gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



17 600 60017 Droga dojazdowa do pól - Kuby 
Młyny 200 000,00 170 000,00 B - 30.000 urząd gminy

Razem  Dz. 600 1 343 171,00 1 313 171,00 0 B -30. 000 urząd gminy

18 700 70005 Zakup  gruntów na poszerzenie 
dróg 20 000,00 20 000,00 urząd gminy

19 700 70005 Zakup nieruchomosci gruntowej 
w obrębie Bieleckie Młyny 25 000,00 25 000,00 urząd gminy

20 700 70005 Zakup gruntów w Bilczy -  
droga do przedszkola 150 000,00 150 000,00 urząd gminy

21 700 70005 Zakup nieruchomosci Brzeziny 53 550,00 53 550,00 urząd gminy

22 700 70005 Powiększenie terenu  Muzeum 
Grncarstwa w Chałupkach 20 000,00 20 000,00 urząd gminy

23 700 70005 Zakup działki w Dębskiej Woli 
na cele  rozowjowe 10 000,00 10 000,00 urząd gminy

24 700 70005 Zakup działki w Dyminach 5 000,00 5 000,00 urząd gminy

25 700 70005 
Nabycie udziałów 
w nieruchomosci gruntowej 
w miejscowosci Dyminy 

61 500,00 61 500,00 urząd gminy

26 700 70005 Zakup nieruchomosci - 
przepompownie ścieków 20 000,00 20 000,00 urząd gminy

27 700 70005 Wykup działek  -  kanalizacja  
sanitarna w Łabędziowie 55 000,00 55 000,00 urząd gminy

28 700 70005 Zakup  działki pod plac zabaw 
w Woli Morawickiej 37 500,00 37 500,00 urząd gminy

Razem Dz. 700 457 550,00 457 550,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 3



29 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 
i programów użytkowych 26 500,00 26 500,00 urzad gminy

Razem Dz. 750 26 500,00 26 500,00

30 801 80101 Budowa  szkoły w Woli 
Morawicki9ej 35 000,00 35 000,00 urząd gmimny

31 801 80104 Zagospodarowanie terenu wokół 
przedszkola w Morawicy 20 000,00 20 000,00 urząd gmimny

Razem  Dz. 801 55 000,00 55 000,00

32 900 90001 
Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy 

219 500,00 219 500,00 urząd gminy

33 900 90001 Kanalizacja w Bieleckiech 
Młynach 65 000,00 65 000,00 urząd gminy

34 900 90001 Kanalizacja w Woli Morawickiej 90 000,00 90 000,00 urząd gminy

35 900 90015 Oświetlenie  uliczne Osiedle 
Podlesie w Brzezinach 5 000,00 5 000,00 urząd gminy

36 900 90015 Oświetlenie  uliczne 
w Drochowie Dolnym 10 770,00 10 770,00 urząd gminy

37 900 90015 Oświetlenie drogi w Dyminach 13 763,00 13 763,00 

38 900 90015 Oświetlenie uliczne na ul.Polnej 
w Piasecznej Górce 13 653,00 13 653,00 urząd gminy

39 900 90015 Budowa i przebudowa 
oświetlenia ulicznego 261 000,00 261 000,00 urząd gminy

Razem  Dz. 900 678 686,00 678 686,00

40 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w Bieleckich Młynach 38 000,00 38 000,00 urząd gminy

41 921 92109 Doposażenie świetlicy 
i ogrodzenie budynku w Zbrzy 15 046,00 15 046,00 urząd gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 4



Razem Dz.921 53 046,00 53 046,00

42 926 92601 Zagospodarowanie terenu 
zalewu w Morawicy 20 000,00 20 000,00 urząd gminy

43 926 92604 Oświetlenie  - stadion KS 
Moravia 7 000,00 7 000,00 urząd gminy

44 926 92605 Koncepcja zagospodarowania  
terenu położonego w Bilczy 24 000,00 24 000,00 urząd gminy

45 926 92605 Boisko wielofunkcyjne 
w Bieleckich Młynach 2 824,00 2 824,00 urząd gminy

46 926 92605 Ogrodzenie boiska w Brzezinach 15 000,00 15 000,00 urząd gminy

47 926 92605 Doposażenie placu zabaw 
w Chałupkach 10 298,00 10 298,00 urząd gminy

48 926 92605 Ogrodzenie boiska  piłkarskiego 
w Drochowie Górnym 10 236,00 10 236,00 urząd gminy

49 926 92605 zakup wyposażenia na plac 
zabaw w Kawczynie 8 686,00 8 686,00 urząd gminy

50 926 92605 Budowea placu zabaw w Kuby  
Młynach 9 407,00 9 407,00 urząd gminy

51 926 92605 Zagospodarowanie  placu zabaw 
w Obicach 20 000,00 20 000,00 urząd gminy

52 926 62605 Zakup piłkochwytow na boisko 
wiejskie w Piasecznej Górce 5 000,00 5 000,00 urząd gminy

53 926 92605 
Urządzenie placu zabaw przy 
ulicy Wapiennej w Woli 
Morawickiej 

26 725,00 26 725,00 urząd gminy

54 926 92605 Ogrodzenie placu rekreacyjnego 
w Woli Morawickiej 7 000,00 7 000,00 urząd gminy

55 926 92605 Wyposażenie placu zabaw 
w Zaborzu 11 064,00 11 064,00 urząd gminy

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 5



Razem Dz. 926 177 240,00 177 240,00

Ogółem 2 841 193,00 2 811 193,00 0,00 A.     B-    
30.000 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 2014

I Ogółem wydatki bieżące 64 256,78
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 64 256,78

II Ogółem wydatki majątkowe 11 763 453,21
- środki z budżetu j.s.t. 5 695 751,90
- środki z budżetu krajowego 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 6 067 701,31
Ogółem wydatki 11 827 709,99
- środki z budżetu j.s.t. 5 695 751,90
- środki z budżetu krajowego 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 6 131 958,09

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
L.p. Projekt Okres realizacji 

zadania 
Jednostka org. realizująca zadanie lub 

koordynująca program Dział Rozdział 

źródło kwota

Wydatki w roku budżetowym 
2014

1 Program:  "Uczenie się przez całe 
życie"

2013-2015 ZS Bilcza 801 80195 
Wartośc zadania

84 000,00 64 256,78

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 

Działanie: 7.1. Partnerski Projekt Szkół 
Cemenius - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Europa  bez barier
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

84 000,00 64 256,78

Ogółem wydatki bieżące 84 000,00 64 256,78

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 84 000,00 64 256,78

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
L.p. Projekt Okres realizacji 

zadania 
Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program Dział Rozdział 

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 2014

Ogółem wydatki majątkowe 43 992 425,94 11 763 453,21

- środki z budżetu j.s.t. 23 309 436,36 5 695 751,90

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 20 682 989,58 6 067 701,31

1
Program:  Regionalny Program Operacyjny  Województwa  
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 292 920,00 234 871,27

Priorytet:II. Wsparcie innowacji, budowa społeczeństwa  innowacyjnego 
oraz wzrost potencjału innowacyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 60 737,29 44 770,97

Działanie: 2.2.Budowa społeczeństwa  informacyjego - środki z budżetu krajowego 

Projekt:  e-świeętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 2008-2014 urząd gminy 720 72095

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 232 182,71 190 100,30

2
Program:  Regionalny Program Operacyjny  Województwa  
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 84 984,97 84 984,97

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



Priorytet:II. Wsparcie innowacji, budowa społeczeństwa  innowacyjnego 
oraz wzrost potencjału innowacyjnego regionu - środki z budżetu j.s.t. 19 900,00 19 900,00

Działanie: 2.2.Budowa społeczeństwa  informacyjego - środki z budżetu krajowego 

Projekt:  e-świętokrzyskie Budowa  Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Swietokrzyskiego 2010-2014 urząd gminy 720 72095

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 65 084,97 65 084,97

3 Program: Program Rozwoju  Obszarów  Wiejskich Wartość zadania: 110 809,00 99 985,00

Priorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskch i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 60 809,00 49 985,00

Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Plac rekreacyjny  przy ZPO w Morawicy 2013-2014 urzad gminy 801 80101
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 50 000,00 50 000,00

4 Program Operacyjny Infrastruktura i Srodowisko Wartość zadania: 27 674 614,00 5 416 779,34

Priorytet: I . Gospodarka  wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t. 11 714 785,14 2 589 473,40

Działanie: 1.1. Gospodarka wodno - ścoiekowa w aglomeracjach powyżej 
15 tys. RLM - środki z budżetu krajowego 

Projekt:  Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w gm. Morawica 2006-2015 urząd gminy 900 90001
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 15 959 828,86 2 827 305,94

5 Program: Program Rozwoju Obszarów  Wiejskich Wartość zadania: 1 660 000,00 1 055 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



Prorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 709 871,00 451 154,00

Działanie: 3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 
Morawica- część III 2013-2015 urząd gminy 900 90001

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 950 129,00 603 846,00

6
Program:  Regionalny Program Operacyjny  Województwa  
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 9 023 000,00 98 533,19

Priorytet:5. Wzrost jakości infrastruktury  społecznej  oraz inwestycje 
w dziedzictwo kulturowe, turystyke i sport - środki z budżetu j.s.t. 8 023 327,69 98 533,19

Działanie: 5.2.  Podniesienie jakości usług  publicznych poprzez 
wspieranie placówek  edukacyjnych i kulturalnych - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Budowa  Centrum samorządowego w Morawicy 2008-2014 urząd gminy 921 92109
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 999 672,31 

7 Program: Program Rozwoju  Obszarów  Wiejskich Wartość zadania: 283 521,71 276 271,71

Priorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskch i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 169 118,71 161 868,71

Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 3



Projekt: Przebudowa budynku OSP Obice na świetlicę wiejską 2013-2014 urzad gminy 921 92109
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 114 403,00 114 403,00

8
Program:  Regionalny Program Operacyjny   Województwa 
Świetokrzyskiego Wartość zadania: 2 400 000,00 2 107 261,47

Priorytet: 6. Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych  
miast - środki z budżetu j.s.t. 1 052 116,27 854 105,37

Działanie: 6.2. Rewitalizacja  małych  miast - środki z budżetu krajowego 

Projekt: Rewitalizacja zabytkowego parku w Morawicy 2009-2014 urząd gminy 921 92195
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 347 883,73 1 253 156,10

9 Program: Program Rozwoju  Obszarów  Wiejskich Wartość zadania: 1 549 815,00 1 500 000,00

Priorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskch i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 1 049 815,00 1 000 000,00

Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 

Projekt:Rozbudowa  krytej pływalni "KORAL" w Morawicy 2013-2014 urząd gminy 926 92601
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 500 000,00 500 000,00

10 Program: Program Rozwoju  Obszarów  Wiejskich Wartość zadania: 605 855,70 592 855,70

Priorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskch i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 220 258,70 207 258,70

Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 4



Projekt: Budowa bieżni tartanowej na stadionie "Moravia" 
w Brzezinah 2013-2014 urząd gminy 926 92604

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 385 597,00 385 597,00

11 Program: Program Rozwoju  Obszarów  Wiejskich Wartość zadania: 306 905,56 296 910,56

Priorytet: 3. Jakość życia na obszarach wiejskch i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 228 697,56 218 702,56

Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego 

Projekt:Zagospodarowanie  zbiornika wodnego w Lisowie

2013-2014 urząd gminy 926 92605
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 78 208,00 78 208,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§
Kwota 
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 
717 598,13

I Kredyty i pożyczki 7 726 376,13

1. Kredyty § 952 5 326 376,13

2 Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 2 400 000,00

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczaona § 931 

5. 
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczaona zaciagniete 
w związku z umową zawartą z podmiotem  dysponującym  środkami  pochodzącymi 
z budzetu UE 

§ 931 

II Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

III Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p § 950 4 941 222,00

IV Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000,00

V Przelewy z rachunku lokat § 994

VI Prywatyzacja majątku j.s.t. § 991

Rozchody ogółem: 4 626 376,13

1. Spłaty kredytów § 992 1 125 000,00

2. Spłaty kredytów zaciągnietych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzacymi z budżetu UE § 992 1 000 000,00

3 Spłaty pożyczek § 992 1 001 376,13

4. Spłaty pożyczek zaciągnietych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzacymi z budżetu UE § 963 1 500 000,00

5. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona § 982 

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



6. Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczonaw zwiazku z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponujacym  środkami pochodzacymi z budzetu UE 

7. Udzielone pożyczki § 991 

8. Przelewy na rachunki lokat § 994 

9. Wykup  innych papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla  których  istnieje płynny rynek wtórny § 982 

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.
w tym:

w tym: w tym:

Wydatki jednostek budżetowychDział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

Świdczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 75011 2010 73 963,00 73 963,00 73 963,00 

751 75101 2010 2 477,00 2 477,00 2 477,00 

852 85203 2010 273 600,00 273 600,00 227 090,00 46 510,00 

852 85212 2 01
0 3 808 943,00 3 808 943,00 194 071,00 40 197,00 3 574 675,00 

852 85213 2010 5 108,00 5 108,00 5 108,00 

852 85228 2010 99 000,00 99 000,00 99 000,00 

Ogółem 4 263 091,00 4 263 091,00 594 124,00 94 292,00 0,00 3 574 675,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2013 r.

z tego:

w tym:
Nazwa zadania Dział Rozdział

Dochod
y 

ogółem
§ Wydatki 

ogółem
Wydatk

i 
bieżące

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

Dotacje
wydatki na 

obsługe długu 
(odsetki)

wydatki z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

pozostałe- związane 
z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia

0,00 0,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

30 000 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00

Drogi powiatowe 630
0 480 000,00 480 000,00

Drogi wewnętrzne 600 60017 30 000 663
0 

605
0 200 000,00 200 000,00

Ogółem 30 000 680 000,00 0,00 0 0,00 680 000,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki  otrzymującej  dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 360 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Morawicy 200 000,00

Razem 560 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

1 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Bilczy 15 290,00

2 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Brudzowie 15 290,00

3 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Morawicy 18 878,00

4 754 75412 2580 Ochotnicza  Straż Pożarna w Woli  Morawickiej 15 290,00

5 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 99 000,00

6 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstwowa w Lisowie 338 250,00

7 801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nidzie 41 250,00

8 801 80101 2590 Publiczna  Szkoła w Radomicach 156 750,00

9 801 80101 2590 Publicna Szkoła w Woli Morawickiej 429 000,00

10 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Chmielowicach 15 480,00

11 801 80103 2590 Publiczna Szkoła w Lisowie 46 440,00

12 801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Nidzie 25 800,00

13 801 80103 2590 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 67 080,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



14 801 80103 2590 Publiczna  Szkoła w Woli Morawickiej 154 800,00

15 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  Szlony Brzdąc 157 140,00

16 801 80106 2540 Fundacja" KAZIMIERZ" w Bilczy 106 225,00

17 801 80106 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 318 669,00

18 801 80106 2540 Towarzystwo Przyjaciół Chmielowic 57 940,00

19 801 80106 2540 Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza 48 283,00

20 801 80106 2540 Towarzystwo Przyjaciół Nidy 67 596,00

21 801 80106 2540 Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw "ZBRZA" 67 596,00

22 801 80106 2540 Towarzystwo  Ekorozwoju Radomic 62 768,00

23 801 80106 2540 Stowarzyszenie Wola Morawicka 154 506,00

Razem 2 479 321,00

3 039 321,00

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/353/14 

Rady Gminy Morawica 

z dnia 24 stycznia 2014 r. 

Dotacje  celowe w 2014 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 334 920,00

2 600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe Starostwo Powiatowe w Kielcach 480 000,00

Razem 814 920,00

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

1 750 75095 2820 Działania na rzecz  gminy wyłoniona w drodze konkursu 18 300,00

2 851 85154 2820 Prowdzenie świetlic  środowiskowych wyłoniona w drodze konkursu 64 000,00

3 921 92109 2820 Prowadzenie świetlicy wyłoniona w drodze konkursu 19 870,72

4 921 92195 2820 Dofinansowanie  projektów z UE wyłoniona w drodze konkursu 40 000,00

5 926 92604 2820 Organizacja rozgrywek sportowych wyłoniona w drodze konkursu 120 000,00

6 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00

Razem 292 170,72

OGÓŁEM 1 107 090,72

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 1



* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać 
"wyłoniona w drodze konkursu"

Id: 01B3378A-5A2C-49B8-8A43-4D44EA40FF00. Podpisany Strona 2




